




  


Bosch Comfort




  Kontakti

















Meklēt














Izvēlne










	

Produkti





	





	
  Visi produkti

	

Apkures iekārtas






	





	
  Visi produkti

	
  Kondensācijas tehnika

	
  Konvencionālā tehnika






	

Siltumsūkņi






	





	
  Siltumsūkņi

	
  Gaiss/ūdens siltumsūkņi

	
  Zeme/ūdens siltumsūkņi






	

Karstā ūdens sagatavošanas risinājumi






	





	
  Visi produkti

	
  Karstā ūdens sagatavošanas tvertnes

	
  Elektriskie ūdensildītāji






	

Solārās sistēmas






	





	
  Visi produkti

	
  Plakanie saules kolektori






	

Regulatori






	





	
  Visi produkti

	
  Temperatūras regulatori






	

Piederumi






	





	
  Visi produkti

	
  Bosch HS

	
  Bosch HSM

	
  Bosch HS/HSM MM100






	

Klimata iekārtas






	





	
  Visi produkti

	
  Gaisa kondicionieri

	
  Gaiss/gaiss siltumsūkņi













	

Serviss un atbalsts





	





	
  Servisa un atbalsta pārskats

	

  Servisa partnerfirmas Latvijā

	

  Sadarbības partneru meklētājs

	

  Tehniskā palīdzība un pakalpojumi

	

Dokumenti un lejuplādes






	





	
  Dokumentu un lejuplāžu pārskats

	

  Katalogi un brošūras

	

  Tehniskā dokumentācija






	

  Garantijas noteikumi

	

Lietotnes






	





	
  Lietotnes

	

  Bosch HomeCom Easy lietotne

	

  Bosch EasyControl lietotne






	

  Eiropas Ekodizaina direktīva

	

  Kontaktu veidlapa








	

Informācija





	





	
  Informācijas pārskats

	

  Apkures modernizēšana

	

Tehnoloģijas






	





	
  Tehnoloģiju pārskats

	

  Siltumsūkņi

	

  Karstā ūdens sagatavošana

	

  Konvencionālā apkures tehnika

	

  Solārā apkures tehnika

	

  Kondensācijas apkures tehnika

	

  Klimata iekārtas






	

Klimats un enerģija






	





	
  Klimata un enerģijas pārskats

	

  Enerģijas avoti

	

  Apkures izmaksu mazināšana






	

Jaunumi






	





	
  Jaunumi

	

  Informācija presei

	

  Atklāj Bosch gaisa kondicionierus Climate 3000i

	

  Bosch Partneru Portāls

	

  Compress 5800i AW

	

  Bosch CO detektors

	

  Bosch Home Comfort

	

  Siltumsūknis Compress 3000 AWS

	

  Sildies ilgtspējīgi kā Bosch to dara

	

  Izdevīgs piedāvājums Bosch gāzes katliem

	

  Kondensācijas tipa gāzes apkures katls Condens 9700i W/9800i W

	

  Kondensācijas tipa gāzes apkures katls Condens 7700i W

	

  Hydro 4300






	

  Bosch – pirms viss vēl sākas

	

  Junkers maina nosaukumu uz Bosch

	

  Klimata aizsardzības varoņi ar Bosch

	

  Atbalsta programmas iedzīvotājiem








	

Speciālistiem





	





	
  Pārskats speciālistiem

	

Montāžas speciālisti






	





	
  Pārskats montāžas speciālistiem

	

  Bosch Partneru portāls

	

  Cenrādis

	

  Tehniskā dokumentācija

	

  Apmācības

	

  Condens 7000 WP montāža






	

Vairumtirgotāji






	





	
  Vairumtirgotāji

	

  Siltumsūkņu padomnieks

	

  Tehniskā dokumentācija

	

  Katalogi un brošūras

	

  Cenrādis

	

  Apmācības

















	

  Sazinies ar mums

	

  Atrodi servisa partneri

	

  Atrodi instalatoru

	

  Reģistrējies jaunumiem















404


Atvainojiet!

Šī lapa nav pieejama. 




  Uz mājas lapu









Sekojiet mums
	

  


	

  








Vai vēlies uzzināt vairāk par mūsu uzņēmumu?

  Par uzņēmumu



Work #LikeABosch – Piesakies tūlīt!

  Bosch karjera













© Robert Bosch SIA 2024, visas tiesības aizsargātas


	

  Īpašnieka dati

	

  Privātums

	

  Juridiskas piezīmes

	
 Sīkfailu iestatījumi 
























